
E11211K – plně dotykový dálkový RF ovladač

Zdroj napájení: 6V
Operativní frekvence: 434MHz/869.5MHz
Rozměry: 35x141x8,5mm
Ochrana:                            IP20

 Spolehlivý a stabilní přepínač a ovladač na stmívací funkci, regulační rozsah 20m
 Baterie, která je součástí ovladače může být používána až po dobu 5 let.
 Ovladač umožňuje vypnout a zapnout světlo bez jakéhokoli blikání
 Stmívací rozsah  0.1-100%
 Umožňuje ovládat 1 zónu oddeleně, každá zóna může být nastavena na nekonečno 

přijímačů, každý přijímač může být ovládán maximálně 8 ovladači.
 Umožňuje vypínat, zapínat a stmívat po připojení přijímače
 Přijímač lze spojit s RF-WIFI po instalování softwaru na IOS a Android systému.

Dovozce
Elmet Group, s.r.o.
Kamýcká 15/153
Praha 6 – Suchdol
165 00


